UBND XÃ ĐẠI LÃNH

VĂN PHÒNG

Số: 18/VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Lãnh, ngày 04 tháng 5 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ ĐẠI LÃNH

(từ ngày 04/5/2021 đến ngày 07/5/2021)
	Thứ/

Ngày
	Thời gian
	Nội dung
	Thực hiện
	Địa điểm

	Thứ ba
(04/5)
	7:30
	Đ/c Khoang dự họp nghe các ngành, địa phương báo cáo tình hình phòng, chống dịch bệnh Covid -19 và công tác triển khai chuẩn bị bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021 -2026 trên địa bàn huyện

	Phòng họp 1 huyện

	13:30
	Làm việc bình thường

	Thứ tư
(05/5)
	7:30
	Làm việc bình thường

	15:30
	Đ/c Toàn, Đ/c Tuấn dự làm việc với đơn vị tư vấn về Quy hoạch sử dụng đất xã Vạn Thạnh, xã Đại Lãnh thời kỳ 2021 - 2030

	Phòng họp 2 huyện

	Thứ năm
(06/5)
	7:30
	Làm việc bình thường

	14:00
	Đ/c Tuấn dự Hội nghị gặp mặt những người ứng cử đại biểu HĐND huyện khóa XII nhiệm kỳ 2021-2026

	Phòng họp 3 huyện

	Thứ sáu
(07/5)
	8:00
	Đ/c Khoang dự Họp thông qua Phương án bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 trong tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp

	Phòng họp 1 huyện

	14:00
	Đ/c Khoang dự họp trực tuyến toàn quốc về phòng, chống dịch bệnh Covid-19

	Phòng họp 3 huyện

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi,

Văn phòng HĐND-UBND sẽ thông báo sau)
	Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;     (VBĐT)
- TT. Đảng uỷ;
- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT, VP, T01.
	VĂN PHÒNG

Trần Thị Thu Thảo